R.B.

122
156
189
207
237
257
296
371
372
373
374
375
399
406
407
420
424
436
505
509
545
555
618
619
622
623
660
667
669
709
712
724
726
755

Prezime

Barjaktarovic

Besli¢
Bojovi¢
Borovi¢
Bozovié
Brzakovi¢

Bulatovié¢-Markovic

Colovié
Colovi¢
Colovi¢
Colovi¢
Colovi¢
Cupara
Cvijovic¢
Cvijovié
bacié
Dakic
Damjanovi¢
Pondovi¢
Pordevic
Dujovié
Pukovic
Dzari¢
Dzari¢
DZuverovié
Dzuverovié
Furtula
Gacevic
Gadzo
GoloCevac
Golubovié
Grbovic
Grbovic

HadzZziosmanovi¢

Ime
Vladica
Emina
Vera
Andrijana
Natasa
Ivana
Jelena
Jelena
Ksenija
Nada
Radoman
Zarko
Marija
Davor
Momir
Jelena
Jelena
Ivana
Ilija
Sonja
Vesna
Vladimir
Lidija
Radenko
Milena
Vesna
Radovan
Dragica
Ernes
Zorana
Dragana
Sasa
Snezana
Adnan

Broj licence

C-1994
C-1087
C-2136
C-2340
C-589
S-038 (SS)
C-574
C-684
C-2464
C-970
C-571
C-587
C-1185
C-695
C-1637
S-049 (SS)
C-200
C-1326
C-1751
C-1187
C-581
C-878
C-1184
C-572
C-968
C-576
C-704
C-973
C-569
C-2339
C-766
C-214
S-050 (SS)
C-588

Specijalizacija

Doktor medicine
Ginekologija i akuSerstvo
Medicinarada

Doktor medicine
Radiologija

Doktor medicine
Oftalmologija
Radiologija

Doktor medicine
Ginekologija i akuSerstvo
Interna medicina
Urologija

Pedijatrija

OpSta hirurgija

Interna medicina

OpSta medicina
Ginekologija i akuSerstvo
Klinicka biohemija
Doktor medicine
Pneumoftziologija
Interna medicina
Radiologija

OpsSta medicina
Anesteziologija
Ginekologija i akuSerstvo
ORL

Sudska medicina
Pedijatrija

Ortopedija

Doktor medicine

Doktor medicine
Ginekologija i akuSerstvo
Doktor medicine

Interna medicina

Uza specijalizacija

Kardiologija

Endokrinologija

Audiologija

Ustanova

JZU ZHMP
Inostranstvo

U penziji

JZU ZHMP

JZU OB Pljevlja
Inostranstvo
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja

PZU "Dr Colovi¢"

JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
U penziji

JZU ZHMP

JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU ZHMP

JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU ZHMP

JZU OB Pljevlja

Opstina
Zabljak
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevlja
Zabljak
Pljevija



756

757

763

770

772

797

868

870

898

941

1015
1023
1126
1140
1186
1211
1263
1338
1339
1340
1464
1466
1533
1540
1646
1689
1696
1706
1707
1742
1743
1882
2018
2210
2221

HadZiosmanovic¢
HadZiosmanovic¢
Halilovic¢
Harbic
Hasanbegovic
Idris

Jeli¢
Jelovac
Jovanovic
Kajevi¢
KeCina
Kezic¢
Krsmanovic¢
Kujundzic¢
Lasica
Lekovi¢
Lucic Miler
Markovic¢
Markovié
Markovié
Milicevié
Mili¢i¢
Mohamad
Mrdak
Novosel
Ostojic¢
Pajevic¢
Papovié
Pasic
Pejovic
Pejovic
Pupovi¢
Rakovi¢
Sokovic
Spaji¢

Belma
Sabrina
Kerim
Ermin
Mirha
Nidal
Zeljko
Nina
Milan
Cena
Dobrila
Ivana
Jelica
Tarik
Rado$
Ljubinka
Olivera
Dane
Suzana
Zoran
Danka
Mira
Jalal
Ana
Marica
Nikolina
Azra
Olivera
Natasa
Dragica
Roksanda
Miloje
Milena
Nada
Natalija

C-2216
C-580
C-635
C-575
C-1067
C-1235
C-584
C-224
S-047 (SS)
C-093
C-967
C-982
C-490
C-582
C-935
c-971
C-2203
C-573
C-2397
C-2200
C-1012
C-1207
C-586
C-945
C-1323
C-2256
C-972
C-1314
C-974
C-2219
C-1189
C-2387
C-667
C-1415
C-1332

OpStai porodicna medicina

Neurologija

Ortopedija

Opsta hirurgija

Interna medicina

Doktor medicine

Opsta hirurgija

Doktor medicine

Interna medicina

Interna medicina

Doktor medicine

Doktor medicine

Doktor medicine

ORL

Doktor medicine

OpSta medicina

OpSta medicina

Interna medicina

Doktor medicine

OpSta medicina
Porodi¢na medicina
Medicinska mikrobiologija
OpsSta hirurgija
Psihijatrija

Ginekologija i akuSerstvo
OpSta hirurgija
Pedijatrija

Doktor medicine
Neuropsihijatrija
Ginekologija i akuSerstvo
OpsSta medicina

Opsta hirurgija
Ginekologija i akuSerstvo
Pedijatrija

Pedijatrija

JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
U penziji

JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
U penziji

Skupstina Crne Gore

JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
U penziji

JZU DZ Pljevlja
U penziji

JZU OB Pljevlja
U penziji

U penziji

Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija



2226
2234
2255
2256
2263
2267
2268
2273
2314
2315
2316
2332
2333
2334
2335
2336
2354
2357
2380
2432
2433
2434
2582
2637

Spasojevié-Colovié

Stanic
Stankovic
Stankovic
Starovlah
Stevancevic
Stevancevié
Stijepovi¢
Svrkota
Tabas
Tabas
Terzi¢
Terzi¢
Terzi¢
Terzi¢
Terzi¢
Tomcic
Tomic
Tursumovic
Vranes$
Vrane$
Vrane$
Zarubica
Zukovic

Sladana
Branko
Branka
Predrag
Andrijana
Bojana
Ivanka
Veljko
Tamara
Mirjana
Zoran
Maja
Milanko
Mirko
Rado$
Zagorka
Stana
Tijana
Ilhan
Dario
Jagos
Strahinja
Milo$
Dubravka

C-570
C-579
C-1055
C-874
C-1416
C-922
C-1724
C-1750
C-1923
C-1656
C-577
C-585
C-583
C-1001
C-2429
C-2205
C-1186
C-2338
C-2148
C-769
C-1881
C-1725
C-2304
C-2280

Pedijatrija
Dermatovenerologija
Medicinarada
Interna medicina
Doktor medicine
Radiologija
Infektologija

Doktor medicine
Doktor medicine
Oftalmologija
Urologija

Pedijatrija

Opsta hirurgija
Doktor medicine
Klini¢ka biohemija
Medicinska mikrobiologija
OpSta medicina
Radiologija
Neuropsihijatrija
Doktor medicine
Interna medicina
Doktor medicine
Ginekologija i akuSerstvo
Medicina rada

JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
U penziji

JZU DZ Pljevlja
JZU OB Pljevlja
U penziji

U penziji

JZU OB Pljevlja
U penziji

JZU OB Pljevlja
U penziji

U penziji

JZU DZ Pljevlja
Inostranstvo
JZU DZ Pljevlja
OpStina Pljevlja
U penziji

JZU OB Pljevlja
U penziji

JZU DZ Pljevlja

Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlija
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Zabljak
Pljevlja
Pljevlja
Pljevija
Pljevija
Pljevija
Pljevlja



